证券代码: 871856

证券简称: 琪玥环保 主办券商: 中天国富证券

北京琪玥环保科技股份有限公司 员工持股计划完成过户登记公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

员工持股计划情况概述

(一) 审议程序及表决情况

2023年10月13日,公司召开第三届董事会第五次会议,审议通过了《关 于<2023年员工持股计划(草案)>的议案》、《关于2023年员工持股计划管理办 法的议案》、《关于 2023 年员工持股计划授予的参与对象名单的议案》等议案, 关联董事高玉磊回避表决。

2023年10月23日,公司召开第三届董事会第六次会议,审议通过了《关 于<2023 年员工持股计划(草案)(修订稿)>的议案》《关于 2023 年员工持股计 划管理办法(修订稿)的议案》、《关于2023年员工持股计划授予的参与对象名 单的议案》等议案,关联董事高玉磊回避表决。

2023年10月13日,公司召开第三届监事会第四次会议,审议通过了《关 于〈2023年员工持股计划(草案)〉的议案》、《关于2023年员工持股计划管理办 法的议案》、《关于 2023 年员工持股计划授予的参与对象名单的议案》等议案, 拟参与员工持股计划或与参与员工存在关联关系的监事回避表决,非关联监事不 足半数,相关议案直接提交股东大会审议。

2023年10月23日,公司召开第三届监事会第五次会议,审议通过了《关 于<2023 年员工持股计划(草案)(修订稿)>的议案》、《关于 2023 年员工持股 计划管理办法(修订稿)的议案》、《关于 2023 年员工持股计划授予的参与对象 名单(修订稿)的议案》,拟参与员工持股计划或与参与员工存在关联关系的监 事回避表决,非关联监事不足半数,相关议案直接提交股东大会审议。

2023年10月13日,公司召开2023年第二次职工代表大会充分征求了员工意见,审议通过了《关于〈2023年员工持股计划(草案)〉的议案》、《关于2023年员工持股计划管理办法的议案》、《关于2023年员工持股计划授予的参与对象名单的议案》等有关公司员工持股计划的相关议案,本次会议应出席职工41人,实际出席职工41人,10人作为本持股计划的参与对象,对前述相关议案的表决进行回避表决,上述议案的表决结果为同意31票、反对0票、弃权0票。

2023年11月1日,公司召开2023年第三次临时股东大会,审议通过了《关于〈2023年员工持股计划(草案)(修订稿)〉的议案》、《关于〈2023年员工持股计划管理办法(修订稿)〉的议案》、《关于〈2023年员工持股计划授予的参与对象名单(修订稿)〉的议案》、《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次员工持股计划相关事宜的议案》等相关议案,关联股东高玉磊回避表决。

(二) 员工持股计划基本情况

- 1. 参加对象类型:已与公司或其子公司签订劳动合同的员工,包括董事(不包含独立董事)、监事、管理层人员及员工
- 2. 参与人数: 25人
- 3. 管理模式: 自行管理
- 4. 设立形式:以员工通过直接持有合伙制企业股份员工持股计划相应权益进行间接持有的形式设立
- 5. 存续期限: 10年
- 6. 持股数量及占总股本的比例: 2,418,889 股,4.8369%
- 7. 股票来源: ✓挂牌公司回购本公司股票 □通过全国股转系统购买□认购定向发行股票 □股东自愿赠与 □其他

二、 股票购买/过户登记情况

(一) 回购本公司股票情形:

员工持股	; 1, 1, 2 %;⊐	ᅡᄽᆙᆛ	巫儿丛类	复职从 按	
计划账户	过户登记	占总股本	受让价款	每股价格	登记日期
VI ZONK)	数量(股)	比例 (%)	(元)	(元)	至何日初
名称		. = • • • • • • •	.,	., .,	

北京琪玥	2, 418, 889	4. 8369%	7, 280, 855. 89	3. 01	2023年12
共创壹号					月8日
企业管理					
中心 (有限					
合伙)					

注:本公司于2023年12月11日收到中国证券登记结算有限责任公司下发的《股份登记确认书》、《证券过户登记确认书》。

三、 后续安排

根据公司《2023 年员工持股计划(草案)(修订稿)》的相关规定,本次员工持股计划的锁定期限为自股票登记至合伙企业账户之日起满36个月。

四、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《股份登记确认书》、《证券过户登记确认书》。

北京琪玥环保科技股份有限公司

董事会

2023年12月11日